
 

Přihláška k akci „Léto v Malé Fatře“ 2013 
 

Vyplňujte, prosím, hůlkovým písmem, předejdete případným nesrovnalostem! 
 

Příslušná políčka zakřížkujte! 
 

Jméno a příjmení  …………………………………………………………… 

Adresa bydliště, PSČ  …………………………………………………………… 

Datum narození …………………………………………………………… 

E-mailová adresa …………………………………………………………… 

Telefon / mobil …………………………………………………………… 
 

Účastnický poplatek  
 

Startovné a ubytování (1 osoba / 8 dní), záznamník + odznak  .....  1920 Kč * 
(srubová chatka s palandami) 

 

Startovné a ubytování (1 osoba / 8 dní), záznamník + odznak  .....  2420 Kč * 
(bungalov s válendami) 

 

Startovné bez ubytování (1 osoba / 8 dní), záznamník + odznak    .....   250 Kč  

 

Závazná objednávka polopenze (každý si hradí po příjezdu sám,  
ale nutno nahlásit předem, předpokládaná cena 10 – 11 € / den) 

ANO  

NE  
 
 

*záloha (při zdražení ubytování bude na startu vybrán doplatek dle aktuálních cen pro rok 2013,                   
        všechny ceny počítány při převodním kurzu 1€ = 26 Kč) 
 
 
 
Zde, prosím, vylepte kopii platebního dokladu a odešlete nejpozději  do 1. 4. 2013. 

 
 
 

• Pochodu se zúčastňuji na vlastní nebezpečí a jsem si vědom vlastní  
tělesné zdatnosti a aktuálního fyzického stavu.  

• U starších účastníků nutná prohlídka lékaře. 
• Doporučujeme si zřídit cestovní pojištění do zahraničí. 

 
 

Datum : ...........................                       **Podpis :               ........................... 
 
 

Anketa  
 

V roce 2014 bych se rád/a podíval/a:  Český les   Jizerské hory  
Podyjí   České Švýcarsko  

      

Preferuji období pro ubytování:  1.7.  – 15.7.   31.7. – 15.8.  
15.7. – 31.7.   15.8. – 31.8.  

 
** p ři zaslání elektronickou poštou považujeme přihlášku za závaznou při doručení na e-mail martinmarek@centrum.cz. 


